



SPRÁVA RUMBURSKÝCH AREÁLŮ SPORTU

**VODO Kříž s.r.o.**  
IČ 27262537  
Vodoinstal.top.práce  
Jiříkovská 1061/81  
408 01 Rumburk

Vyřizuje: Ing Petr Voldřich  
Tel: +420 730 894 502  
Email: [voldrich@srasrumburk.cz](mailto:voldrich@srasrumburk.cz)

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás realizaci oprav soc.zařízení restaurace Zimní stadion Rumburk

S pozdravem

V Rumburku 28. 2. 2023

<b>dodavatel</b>	IČ 27262537 DIČ CZ27262537 VODO Kříž s.r.o. Vodoinstal.top.práce Jiříkovská 1061/81 408 01 Rumburk	variabilní symbol ▶ 190 konstantní symbol 0308 specifický symbol částka ▶ =224.648,60 Kč
peněžní ústav číslo účtu ▶	ČSOB, a.s. 299476184/0300	objednávka číslo odběratele 00225

<b>příjemce</b>	<b>odběratel</b>
	IČ 05708737 DIČ Správa Rumburských areálů SRAS příspěv.organizace U Nemocnice 90/2 408 01 Rumburk

Okr.živ.úřad Děčín, čj.583/96/08/Zr a 584/96/08/Zr	platební podmínky datum splatnosti ▶ 15.05.2023 způsob úhrady datum vystavení dokladu 01.05.2023 datum uskutečnění plnění 01.05.2023
---	--

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	----------------------	-----------------	----------	--------------	-----

Účtujeme Vám za provedené instalatérské, topenářské, zednické - obkadačské, elektrikářské práce, opravy na zimním stadionu - Cihlářská 1213, Rumburk dle požadavku objednavatele.

Cena dle dohody	185660.00	1.000 ks	185660.00	21%
celkem .....			185660.00	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	185660.00	38988.60	224648.60	21%

k úhradě ..... 224648.60 Kč  
Záruka na práci 24měsíců, na materiál dle záručních listů. Materiál je až do úplného zaplacení majetkem zhotovitele. Při nedodržení splatnos. účtujeme penále ve výši 0,1% z faktur. částky za každý den prodlení.

Počet stran 1  
Vystavil Kříž Vladimír  
Telefon  
Fax

dodavatel IČ 27262537 DIČ CZ27262537 VODO Kříž s.r.o. Vodoinstal.top.práce Jiříkovská 1061/81 408 01 Rumburk	datum vystavení 01.05.23 objednávka číslo ze dne . . . číslo odběratele 00225
odběratel IČ 05708737 DIČ Správa Rumburských areálů SRAS příspěv.organizace U Nemocnice 90/2 408 01 Rumburk	

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
Materiál na instalatérské práce zimní stadion - Cihlářská 1213, Rumburk oprava sociálního zařízení - restaurace					
PPr tr. 25 Evo		52.00	4.000 m	208.00	21%
----- 20 ----		35.00	16.000 m	560.00	21%
izolace 25/9		12.00	4.000 m	48.00	21%
----- 20/9		8.00	12.000 m	96.00	21%
koleno 20/90		6.00	20.000 ks	120.00	21%
----- 25 --		10.00	9.000 ks	90.00	21%
T-kus 25/20		13.00	2.000 ks	26.00	21%
----- 20/20		8.00	3.000 ks	24.00	21%
nástěn.koleno 20		59.00	6.000 ks	354.00	21%
ventil kulový 25		401.00	1.000 ks	401.00	21%
zástřík vněj. 25/3/4"		101.00	1.000 ks	101.00	21%
vodoměrové šroubení 20/25		65.00	2.000 ks	130.00	21%
várná záslepka 20		6.00	2.000 ks	12.00	21%
nátrubek 20		6.00	3.000 ks	18.00	21%
sádra stavební		60.00	1.000 ks	60.00	21%
HTEM tr. 110 2m		355.00	1.000 ks	355.00	21%
----- 1m		196.00	2.000 ks	392.00	21%
----- 0.5m		112.00	3.000 ks	336.00	21%
----- 0.25		64.00	1.000 ks	64.00	21%
----- 0.15		45.00	5.000 ks	225.00	21%
---- tr. 75 1m		89.00	2.000 ks	178.00	21%
----- 0.5m		48.00	1.000 ks	48.00	21%
----- 0.15		22.00	1.000 ks	22.00	21%
---- tr 50 1m		52.00	1.000 ks	52.00	21%
----- 0.5m		32.00	5.000 ks	160.00	21%
----- 0.25		25.00	6.000 ks	150.00	21%
HTEM redukce 75/50		33.00	1.000 ks	33.00	21%
----- 50/40		27.00	2.000 ks	54.00	21%
koleno 110/15,30,45,67		49.00	9.000 ks	441.00	21%
----- 75/15,45		33.00	2.000 ks	66.00	21%
----- 50		16.00	14.000 ks	224.00	21%
HTEM odbočka 110/110		83.00	2.000 ks	166.00	21%
-----/75		85.00	1.000 ks	85.00	21%
-----/50		68.00	1.000 ks	68.00	21%
----- 75/50		50.00	1.000 ks	50.00	21%
----- 50/50		33.00	2.000 ks	66.00	21%



položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
----- čištění kus 110	160.00	1.000 ks	160.00	21%
----- redukce 125/110	97.00	1.000 ks	97.00	21%
řezný kotouč	54.00	3.000 ks	162.00	21%
mazadlo	58.00	2.000 ks	116.00	21%
Zařizovací předměty				
pisoiár odsávací Golem/Livo vod.odpad	3330.00	2.000 ks	6660.00	21%
sifon pisoiárový	885.00	2.000 ks	1770.00	21%
WC závěsný set s konstrukcí	5244.00	2.000 ks	10488.00	21%
umyvadlo 55 cm	880.00	2.000 ks	1760.00	21%
sifon umyvadlový	125.00	2.000 ks	250.00	21%
šrouby um.	57.00	2.000 ks	114.00	21%
ventil tlačítkový pisoiárový TR 25	865.00	2.000 ks	1730.00	21%
----- umyvadlový-- 10	840.00	2.000 ks	1680.00	21%
mos.prodloužení 1/2" 1.5cm	29.00	5.000 ks	145.00	21%
rohový ventil kulový s filtrem 1/2"/3/8"	114.00	2.000 ks	228.00	21%
trubička flexi 1/2"/3/8" 30 cm	49.00	2.000 ks	98.00	21%
----- 3/8" -----	46.00	1.000 ks	46.00	21%
silikon	195.00	1.000 ks	195.00	21%
vodoměr SV 1/2" suchoběžný	480.00	1.000 ks	480.00	21%
loctite	280.00	1.000 ks	280.00	21%
likvidace odpadu a suti	3500.00	1.000 ks	3500.00	21%

## Topenářský materiál

radiátor KERMI Klasik 22 /6040	2260.00	1.000 ks	2260.00	21%
Giacomini ventil 1/2" přímý	310.00	1.000 ks	310.00	21%
----- termo hlavice	210.00	1.000 ks	210.00	21%
bezpečnostní objímka	86.00	1.000 ks	86.00	21%
regulační šroubení 1/2" přímé	125.00	1.000 ks	125.00	21%
držáky radiátorové LK	68.00	1.000 ks	68.00	21%
Cu přechod vnější 15/1/2"	37.00	2.000 ks	74.00	21%
-- koleno 15/9 ii	18.00	2.000 ks	36.00	21%

Instalatérské, topeňářské práce  
 demontáž, zařizovacích předmětů, radiátoru,  
 litinového odpadu, vodovodního potrubí,  
 vysekání betonové podlahy, šliců, prurazu.  
 Montáž nových vodovodních, odpadních  
 rozvodu, tlakové zkoušky, izolací,  
 kompletace zařizovacích předmětů,  
 radiátoru včetně výpomocných a přípravných  
 prací

31000.00	1.000	31000.00	21%
celkem .....		69611.00	Kč

Zboží vydal  
 Počet stran 2  
 Telefon  
 Fax

Zboží přijal

Podpis .....

Podpis .....